





## اخبار معدن

### خرافات در رودبار جنوب بلای جان بزمجه شد



انگاری موجب کشته شدن این حیوان شده است به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان، یونس خواجویی افزود: در پی گزارش واصله از همیاران و دوستداران محیط زیست در خصوص کشته شدن یک بزمجه (وارانوس) در اطراف یکی از روستاهای شهرستان رودبار جنوب، محیط زیست پس از بازدید میدانی و ارزیابی صحت و سقم موضوع، با تحقیقات محلی موفق به شناسایی فرد متخلف شدند.

او با اشاره به دستگیری این فرد که طبق خرافات بزمجه را به منظور نداشتن دعا و طلسم بر روی زانوش

### جزئیات جدیدی از سریال «مسلمان فارسی»

نخستین همایش تولید و ساخت آن بالاخره فراهم شد. ناظم بکایی در بخشی از سخنانش درباره سریال «مسلمان فارسی» و بازگردان آن بیان کرد: سریال به شدت پربازگراست و بازگردانی آن بونان، ارمنستان و مراکش جلوی دوربین رفته‌اند. «شمام رستم» از تونی که اسکار بازیگری دارد از بازیگران این سریال است. در فصل چهارم بازگردانی از کشورهای عربی و در فصل ایران بازگردانی از قفقاز و آسیای مرکزی اضافه می‌شوند. او با اشاره به بخش جهانی آن بیان کرد: این مجموعه به معنای واقعی بین‌المللی و بین‌ادیانی است.

### خبر

تاکنون ۲۵ درصد از سریال «مسلمان فارسی» به تولید رسیده و قرار است با پایان تولید بخش آن به صورت جهانی صورت بگیرد. ۲۳ شهریور مصطفی باسلرئوز برگزار شد. سلمان فارسی بود؛ شخصیتی که این روزها محور یک سریال الف فاخر در صداوسیما قرار گرفته و داوود میرباقری کارگردان مطرح و توانمند کشور در حال ساخت روایتی تصویری از زندگی اوست. داوود میرباقری البته حدود ۲۰ سال است که تلاش داشت این سریال را به تولید برساند و طی یکی دو سال

## اینفوگرافیک



و پیش آن هم به صورت جهانی آغاز می‌شود. ناظم بکایی همچنین گفت: در شهرک غزالی بیش از ۳۰ کارگاه وجود دارد و دوستان در حال کار هستند. همه عوامل بیمه کرونا شده‌اند. هر هفته هم تست بی‌سی آر گرفته می‌شود. او همچنین درباره بازیگران ایرانی سریال یادآور شد: هر هاد اصالتی در نقش یک تاجر که سلمان را از ایران به بیروت منتقل می‌کند، محمدرضا هدایتی در نقش یک شخص هندی، مهدی فقیه، علیرضا مهران، احترام برومند و دلروش فرهنگار جمله بازیگران سریال هستند. عوامل پشت دوربین سریال نیز همه ایرانی هستند. این فیلمنامه‌ها در راه روند تولید سریال نیز عنوان کرد: ساخت این سریال حدود



پنج سال طول می‌کشد. رئیس صداوسیما تاکنون سه بار در پشت صحنه سریال حضور پیدا کرده است. ناظم بکایی در پایان بیان کرد: فصل در این سریال روایت می‌شود. فصل ایران در دوره ساسانی که تا به حال در بخش نمایشی هیچ گاه سمت آن نرفته‌ایم. تاریخ عصر بیزانس و فصل حجاز که دوره اسلام را نشان می‌دهد. تاکنون بخش زیادی از فصل بیزانس که ۲۵ درصد کار است تصویربرداری شده است. این فصل تولید سختی دارد و جاهای است و مسلمان فارسی سرگشته از این دیر به آن دیر و از این کلیسا به آن کلیسا می‌رود و نهایتاً بارانهای ماه به سمت حجاز حرکت می‌کند. نامنجمی موعود را ببیند. امیر

### زیستمند لاک پشت روسی (آسیایی)

زیستگاه اصلی این لاک پشت آسیای میانه، روسیه و افغانستان است و بومی ایران نیست. نام آن از طبیعت شناس آمریکایی (Thomas Horsfield) گرفته شده است. این لاک پشت جزو لاک پشت های کوچک به طول ۱۶ تا ۲۵ سانتی متر محسوب می‌شود. لاک پشت نر کمی از لاک پشت ماده کوچک تر است و دارای دم بلندتری می باشد که در اطراف آن چین خوردگی مشاهده می‌شود. طول لاک پشت ۱۰ تا ۲۰ سانتی متر که در طبیعت ۲۳ سانتی متر نیز می‌رسد. لاک برآمده و بیضی شکل میباشد. روی لاک فلس های برآمده وجود دارد. روی لاک زیتونی رنگ است. بر روی هر فلس برآمدگی وجود دارد که رنگ آن کمی تیره تر از زیتونی است. لاک شکمی روشن تر از لاک پشتی است. دست و پا قهوه ای مایل به زیتونی است. بعد از ۶ تا ۸ هفته خواب زمستانی جنس ماده می‌تواند بین ۱ تا ۵ تخم بگذارد. تخم ها در شرایط خاص و بعد از گذشت ۷۷ روز در دمای ۳۰ تا ۳۵ درجه سانتی گراد باز می‌شوند. زیستگاه این لاک پشت جلگه های شنی همراه با علفزارها و جزایرها است. لاک پشت های روسی علاقه زیادی به حفر کردن دارند و در ساعات گرم روز و شب ها به زیر خاک می‌روند. از گیاهان علفی تغذیه میکنند و جانوری علفخوار است و در زمستان ها به خواب زمستانی می‌روند. پرآکنده آن در ایران در شرق کشور استانهای مازندران، خراسان، سمنان، سیستان و بلوچستان است. محیط علفزار و جوپیارهای واقع در تپه ماهورها را ترجیح می‌دهد. کویرها و بیابانهای ایران



### عکس نوشت

تابلوفرش سردرد، هنری آمیخته با تخیلی ابریشمی بی نظیر در پایتخت تابلو فرش ایران است که از آیات قرآن کریم و مناظر زیبای ایران گرفته تا شاهکارهای هنری جهان همچون مونالیزا و شام آخر را به تصویر می‌کشد. در شهر سردرد در شهرستان تبریز، مردمان هنرمندی با قلبهای بزرگ زندگی می‌کنند که از خانه هر یک، صدای دهنه زنی و دستگاه نخ رسی به گوش می‌رسد. در شهر سردرد که به جرات می‌توان گفت حجم عظیمی از هنر تابلو فرش ایران به دست مردم این خطه خلق می‌شود، بافت تابلو فرش، رنگرزی، ریسندگی، بافندگی و شیرازه دوزی جزو مشاغل عموم مردم و به خصوص بانوان خانه دار محسوب می‌شود.

عکس: ایستا

### ارزدیجیتال

رتبه	نوع ارز دیجیتال	قیمت واحد	تغییر ۲۴ ساعته	تغییر ۷ روزه
1	Bitcoin	\$46,967	+9.7%	+2.8%
2	Ethereum	\$3,337.59	+11.8%	+3.3%
3	Cardano	\$2.41	+9.9%	+9.9%
4	Tether	\$1.00	-0.0%	-0.3%
5	Binance Coin	\$404.00	+14.1%	+3.9%
6	XRP	\$1.08	+18.5%	+3.1%
7	Solana	\$167.05	+8.9%	+8.9%

### سینما

انتشار آلبوم جدید کیهان کلهر با همکاری هنرمندان بین‌المللی  
کیهان کلهر به زودی آلبوم «آبی همچون شب فیروزهای» را در ۲۲ نوامبر منتشر خواهد کرد. «آبی همچون شب فیروزهای» عنوان تازه‌ترین آلبوم کیهان کلهر است که ۱۲ نوامبر ۲۰۲۱ (۲۰ آبان ۱۴۰۰) منتشر می‌شود. این آلبوم که شامل (طبله)، کارن اوزونیان (ویولنسل)، سمفونی بریجیورت گریتر، New York Gypsy All Stars و اریک جاکوبسون به زودی در دسترس مخاطبان قرار می‌گیرد. ایستا



### فراخوان

فراخوان رقابت بین‌المللی تصویرسازی  
Silent Book ۲۰۲۲ منتشر شد.  
مهلت: ۲۶ بهمن ۱۴۰۰  
همچنین رقابت Silent Book توسط انتشارات Carthusia و Edizioni با حمایت شهرداری Mulazzo (ایتالیا) و انجمن Montereggio Paese Librai برگزار می‌شود. برای ثبت نام مطمئن در این فراخوان استفاده کنید:  
https://festivart.ir/departament-en  
https://festivart.ir/departament-graphic



### کتاب

نویسنده: جومیا لاهیری  
ترجمه: راضیه خشنود  
انتشارات: ماهی  
کتاب همین حوالی اولین رمانی است که جومیا لاهیری به ایتالیایی نوشته و خودش نیز آن را به انگلیسی ترجمه کرده است، روایتی از تباطل یک زن با محیط پیرامونش، از آدم‌ها گرفته تا شیوا و مکان‌ها، حکایت‌ها و استنسی و گسستگی‌ها، حسرت‌ها و امیدها.

### خبر

#### کارت تردد شرط ارائه خدمات به عشایر



بنا به اعلام روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان، نیکزادی مدیر کل امور عشایر استان کرمان گفت: ارائه خدمات به عشایر از ابتدای آبان ماه فقط با ارائه کارت تردد امکان پذیر است و در کنار نارسایی و مشکلاتی که وجود دارد، نباید منکر زحمات همکاران بخش تعاونیها شد.  
او افزود: با توجه به سیاستهای سازمان و به منظور پاسخگویی مناسب به دستگاههای نظارتی از جمله ستاد کالای قاچاق و ارز، کارت تردد با جدیت بیشتر پیگیری تا در زمان باقیمانده تعهد استانی انجام گردد، ضمن اینکه هر گونه خدمات از ابتدای آبان ماه با ارائه کارت تردد صورت می‌گیرد.  
نیکزادی اذعان داشت: با توجه به خشکسالی سال جاری و تبعات ناشی از آن، همه مجموعه از جمله تشکل‌ها موظف به کاهش اثرات آن باشیم که بدین منظور یکی از برنامه‌های پیش رو خرید دام مازاد می‌باشد.  
او افزود: در خصوص تعیین قیمت خرید و نظر به قیمت‌های اخذ شده از فروش دام در شهرستانهای تحت پوشش و اعلام نظر همکاران معاونت امور دام قیمت خرید هر کیلو دام زنده برآورد و شرکت پشتیبانی مکلف گردید به ازای هر کیلوگرم دام زنده مقدار سه کیلوگرم نهاده جو به دامدار تحویل نماید. همچنین اولویت خرید دام از حذقی عشایر بوده و از خریدهای ایستن خودداری گردد.

### آگهی استخدام در استان کرمان

#### استخدام بیمه

موقعیت شغلی: اعطای کد نمایندگی بیمه  
شرایط احراز  
جنسیت: خانم، آقا  
نوع قرارداد: تمام وقت، پاره وقت، پروژه‌ای، دور کاری  
بدون سابقه شغلی مرتبط  
سن از ۲۲ به بالا  
حداقل تحصیلات دیپلم  
بیمه تکمیلی، جذاب نیر و بدون پیش نیاز شغلی  
آموزش رایگان حرفه‌ای و مستمر  
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را به واتس‌آپ زیر ارسال نمایند و با شماره‌های زیر تماس حاصل نمایند.  
اطلاعات تماس: تلفن ۰۲۱۹۶۶۶۸۷۱۸  
موبایل ۰۲۷۹۴۰۲۷۹۴۰- واتس‌آپ ۰۹۱۹۳۰۲۷۹۴۰

#### استخدام مسئول بخش صادرات و مکاتبات خارجی در کرمان

موقعیت شغلی: مسئول بخش صادرات و مکاتبات خارجی  
جنسیت: خانم، آقا  
نوع قرارداد: تمام وقت  
آشنا با مکاتبات خارجی از طریق ایمیل و تهیه اسناد صادراتی و حمل خارجی  
مدرک تحصیلی لیسانس به بالا  
سن حداکثر ۳۵ سال  
از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه و سوابق کاری خود را همراه با شماره تلفن تماس خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند.  
ایمیل apply.iran.jobs@gmail.com

#### استخدام در یک شرکت معتبر بازرسی در کرمان

موقعیت شغلی: بازرس  
شرایط احراز  
جنسیت: خانم، آقا  
نوع قرارداد: تمام وقت  
رشته تحصیلی کارشناسی یا کارشناسی ارشد مکانیک یا مواد  
بین ۱۰ تا ۱۰ سال سابقه کاری مرتبط  
مسلط به بازرسی حین ساخت، مونتاژ و تحویل دهی تجهیزات ثابت مانند (اسکلت فلزی، مخزن، جرثقیل، نوار نقاله و...)  
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.

### در توئیتر چه می‌گویند؟

**بازرسی نشان می‌دهد میزان تجارت کالاهای غیرنفتی ایران و عراق از ۲.۸ میلیارد دلار در سال ۸۷ با رشد ۳.۱ برابری به بیش از ۹.۷ میلیارد دلار در سال ۹۷ رسیده است.**

**دارم فکر می‌کنم که چه خوب می‌شد اگر وزیران جامانده از [۱۱] بعین، هزینه‌ی سفرشان را صرف خرید تلمت برای مدرسی می‌کردند که دانش‌آموزان‌شان به دلیل عدم دسترسی به گوشی و تلمت از تحصیل جامانده‌اند.**  
سال گذشته تلاش شد و حدود هزار تلمت ارسال شد؛ امسال هم تلاش کنیم؟  
#کارخیز

### اینستاگرام



عکس از صفحه eightesadnews

### اینستاگرام



عکس از صفحه tejaratnews